
Hippo@net N18 - Saisie 02.06.2023  12h06:19 Page 1 sur 1

02.06.2023 AVENCHES Réunion II
Course No 1 PRIX DE VITTEAUX
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 11:55
Heure réelle du départ : 11:56
9 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'10"04

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI

4
3
5
8
1
6
2
9
7

GENERAL MARCEAUX
GRACIEUX LE FOL
HALIZA DE ROMAZ
HYPER CLASS
GRAND RIVER
GO FOR JET
FAKIR DE TOUCHYVON
ILONA DU ROCHER
HUMPTY DOO CREEK

Mr THEUREAU LUDOVIC
Mr HUMBERT ANDRÉ
Mr FRESNEAU RAPHAËL
Mr GARDAZ JEAN-CLAUDE

Mr BOVAY MARC-ANDRÉ
Mme KRÜSI BARBARA
Mr BLANC PHILIPPE
Mme WYSS SANDRA
Mr GRÜTER DANIEL

5
2,4
7,9
17,5
4,3
10,9
44,9
37,9
56,5

3'10"04
3'10"55
3'10"56
3'11"20
3'11"21
3'11"76
3'12"44
3'13"73

1'18"40
1'18"60
1'18"60
1'19"70
1'18"80
1'19"90
1'19"40
1'20"70

2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 02.06.2023  12h38:19 Page 1 sur 1

02.06.2023 AVENCHES Réunion II
Course No 2 GRAND PRIX DES 5 ANS
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 12:25
Heure réelle du départ : 12:27
8 engagés / 8 partants
Temps de la course : 3'04"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI

2
4
3
8
5
1
6
7

ISATTINA
INNABA MISS
IDAHO
INA FIGHTER
INNOCENT
INATTZELA
IDEALISTU MAG
INDIENNE DU COPY

E1

E1

Mme SCOTTI ANGÉLIQUE
Mr PITTET CÉDRIC
Mr SCHNEIDER PASCAL
Mr FERRO LORIS
Mr BRACHER HEINER
Mr TURRETTINI HENRI
Mr BLANC PHILIPPE
Mr BESSON PHILIPPE

1,7
13,2
3,6
9,1
34,5
16,5
33,9
28,4

3'04"84
3'06"03
3'06"12
3'06"96
3'08"35
3'09"79

1'16"20
1'17"50
1'16"80
1'17"90
1'18"50
1'18"30

2425 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant



Hippo@net N18 - Saisie 02.06.2023  13h13:17 Page 1 sur 1

02.06.2023 AVENCHES Réunion II
Course No 3 PRIX DE JULLIANGES
Attelé - 2400 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 12:55
Heure réelle du départ : 12:56
10 engagés / 9 partants
Temps de la course : 3'06"86

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
AI
AI
AI
NP

1
4
8
6
10
7
2
3
9
5

KALATTINE
KEEP AND GO
KINGSTON
KENDALE WOOD
KENTUCKY
KING RED D'AVE
KATTOBA
KNATTIGA
KIMCHI D'ELIOTT
KIARA DU COPY

E1

E1
E1

Mr TURRETTINI HENRI
Mr BOVAY XAVIER
Mme HUBER MICHÈLE
Mme AEBISCHER BARBARA

Mr SCHNEIDER PASCAL
Mr DAVET JOSÉ
Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR

Mme SCOTTI ANGÉLIQUE
Mr PUJOL RENAUD
Mr BESSON PHILIPPE

1,4
6,1
21,3
35,9
46,7
38,4
16,8
13,2
15,5

X

3'06"86
3'07"59
3'08"18
3'10"14
3'15"48
3'17"63

1'17"10
1'18"20
1'18"40
1'19"20
1'21"50
1'22"30

2425 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2400 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Non partant

Non partant : 5



Hippo@net N18 - Saisie 02.06.2023  13h40:35 Page 1 sur 1

02.06.2023 AVENCHES Réunion II
Course No 4 PRIX DE LA CLAYETTE
Attelé - 2375 m
Début des opérations : 00:00
Heure du départ : 13:26
Heure réelle du départ : 13:29
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 3'01"87

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
AI
AI

1
2
3
10
4
9
8
5
6
7

DIVINA TRIO
JOCONDE DE COLMINE
JENATTOGA
JATTIKA
JOHAN DU MARTZA
JUKE BOX LOVE
JOKE DE LA FENETTE
JOENATO DARK
JOYOUS DREAM
JAZZY JANE

E1
E1

Mr FERRO LORIS
Mr BOVAY XAVIER
Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR

Mme SCOTTI ANGÉLIQUE
Mr PUJOL RENAUD
Mr HUMBERT ANDRÉ
Mr BOVAY MARC-ANDRÉ
Mr BESSON PHILIPPE
Mr DAVET JOSÉ
Mr BLANC NILS

3,7
2

33,4
44
21

10,8
6,4
58,1
67,3
20,1

3'01"87
3'01"88
3'03"13
3'04"04
3'05"19
3'05"27
3'05"73
3'06"63

1'15"00
1'15"00
1'16"30
1'17"50
1'18"00
1'18"00
1'18"20
1'18"60

2425 m
2425 m
2400 m
2375 m
2375 m
2375 m
2375 m
2375 m
2375 m
2375 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


