Course No 1 PRIX DE VITTEAUX

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 00:00

Heure du départ : 11:55

Heure réelle du départ : 11:56 9 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'10''04

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	4		GENERAL MARCEAUX		Mr THEUREAU LUDOVIC	5	3'10"04	1'18"40	2425 m	
2	3		GRACIEUX LE FOL		Mr HUMBERT ANDRÉ	2,4	3'10"55	1'18"60	2425 m	
3	5		HALIZA DE ROMAZ		Mr FRESNEAU RAPHAËL	7,9	3'10"56	1'18"60	2425 m	
4	8		HYPER CLASS		Mr GARDAZ JEAN-CLAUDE	17,5	3'11"20	1'19"70	2400 m	
5	1		GRAND RIVER		Mr BOVAY MARC-ANDRÉ	4,3	3'11"21	1'18"80	2425 m	
6	6		GO FOR JET		Mme KRÜSI BARBARA	10,9	3'11"76	1'19"90	2400 m	
7	2		FAKIR DE TOUCHYVON		Mr BLANC PHILIPPE	44,9	3'12"44	1'19"40	2425 m	
8	9		ILONA DU ROCHER		Mme WYSS SANDRA	37,9	3'13"73	1'20"70	2400 m	
Al	7		HUMPTY DOO CREEK		Mr GRÜTER DANIEL	56,5			2400 m	Distancé allures irrégulières

Aucun non partant

Course No 2 GRAND PRIX DES 5 ANS

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 00:00

Heure du départ : 12:25

Heure réelle du départ : 12:27 8 engagés / 8 partants Temps de la course : 3'04"84

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	No	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	2		ISATTINA	E1	Mme SCOTTI ANGÉLIQUE	1,7	3'04"84	1'16"20	2425 m	
2	4		INNABA MISS		Mr PITTET CÉDRIC	13,2	3'06"03	1'17"50	2400 m	
3	3		IDAHO		Mr SCHNEIDER PASCAL	3,6	3'06"12	1'16"80	2425 m	
4	8		INA FIGHTER		Mr FERRO LORIS	9,1	3'06"96	1'17"90	2400 m	
5	5		INNOCENT		Mr BRACHER HEINER	34,5	3'08"35	1'18"50	2400 m	
6	1		INATTZELA	E1	Mr TURRETTINI HENRI	16,5	3'09"79	1'18"30	2425 m	
Al	6		IDEALISTU MAG		Mr BLANC PHILIPPE	33,9			2400 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		INDIENNE DU COPY		Mr BESSON PHILIPPE	28,4			2400 m	Distancé allures irrégulières

Aucun non partant

Course No 3 PRIX DE JULLIANGES

Attelé - 2400 m

Début des opérations : 00:00

Heure du départ : 12:55

Heure réelle du départ : 12:56 10 engagés / 9 partants Temps de la course : 3'06''86

ARRIVÉE DÉFINITIVE

CI	<u>No</u>	Retr	<u>Cheval</u>	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	Redk	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	1		KALATTINE	E1	Mr TURRETTINI HENRI	1,4	3'06"86	1'17"10	2425 m	
2	4		KEEP AND GO		Mr BOVAY XAVIER	6,1	3'07"59	1'18"20	2400 m	
3	8		KINGSTON		Mme HUBER MICHÈLE	21,3	3'08"18	1'18"40	2400 m	
4	6		KENDALE WOOD		Mme AEBISCHER BARBARA	35,9	3'10"14	1'19"20	2400 m	
5	10		KENTUCKY		Mr SCHNEIDER PASCAL	46,7	3'15"48	1'21"50	2400 m	
6	7		KING RED D'AVE		Mr DAVET JOSÉ	38,4	3'17"63	1'22"30	2400 m	
Al	2		KATTOBA	E1	Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR	16,8			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	3		KNATTIGA	E1	Mme SCOTTI ANGÉLIQUE	13,2			2425 m	Distancé allures irrégulières
Al	9		KIMCHI D'ELIOTT		Mr PUJOL RENAUD	15,5			2400 m	Distancé allures irrégulières
NP	5		KIARA DU COPY		Mr BESSON PHILIPPE	Χ			2400 m	Non partant

Non partant: 5

Course No 4 PRIX DE LA CLAYETTE

Attelé - 2375 m

Début des opérations : 00:00

Heure du départ : 13:26

Heure réelle du départ : 13:29 10 engagés / 10 partants Temps de la course : 3'01"87

ARRIVÉE DÉFINITIVE

<u>CI</u>	<u>No</u>	Retr	Cheval	Ec.	<u>Driver</u>	Cote	<u>Temps</u>	<u>Redk</u>	<u>Distance</u>	<u>Etat</u>
1	1		DIVINA TRIO		Mr FERRO LORIS	3,7	3'01"87	1'15"00	2425 m	
2	2		JOCONDE DE COLMINE		Mr BOVAY XAVIER	2	3'01"88	1'15"00	2425 m	
3	3		JENATTOGA	E1	Mr NUNES DE OLIVEIRA VITOR	33,4	3'03"13	1'16"30	2400 m	
4	10		JATTIKA	E1	Mme SCOTTI ANGÉLIQUE	44	3'04"04	1'17"50	2375 m	
5	4		JOHAN DU MARTZA		Mr PUJOL RENAUD	21	3'05"19	1'18"00	2375 m	
6	9		JUKE BOX LOVE		Mr HUMBERT ANDRÉ	10,8	3'05"27	1'18"00	2375 m	
7	8		JOKE DE LA FENETTE		Mr BOVAY MARC-ANDRÉ	6,4	3'05"73	1'18"20	2375 m	
8	5		JOENATO DARK		Mr BESSON PHILIPPE	58,1	3'06"63	1'18"60	2375 m	
Al	6		JOYOUS DREAM		Mr DAVET JOSÉ	67,3			2375 m	Distancé allures irrégulières
Al	7		JAZZY JANE		Mr BLANC NILS	20,1			2375 m	Distancé allures irrégulières

Aucun non partant